
31998R1443

7.7.1998. L 191/43EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1443/98
(1998. gada 6. jūlijs),

ar ko nosaka piegādes bilanci Kanāriju salām rīsu nozares produktiem

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1992. gada 15. jūnija Regulu (EEK)
Nr. 1601/92 par īpašiem pasākumiem attiecībā uz dažiem
lauksaimniecības produktiem par labu Kanāriju salām (1), kurā
jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 2348/96 (2), un
jo īpaši tās 3. panta 4. punktu,

tā kā kopējie sīki izstrādātie noteikumi par to, kā īstenojams
īpašais režīms Kanāriju salu apgādei ar dažiem lauksaimniecības
produktiem, ir paredzēti Komisijas Regulā (EK) Nr. 2790/94 (3),
kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Regulu (EK) Nr. 825/98 (4);

tā kā, lai piemērotu Regulas (EEK) Nr. 1601/92 2. pantu, ir
jānosaka provizoriskā piegādes bilance Kanāriju salām rīsu
nozares produktiem; tā kā šī bilance jānosaka, pamatojoties uz
šā reģiona prasībām;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Labības
pārvaldības komitejas atzinumu,

IE PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Piemērojot Regulas (EEK) Nr. 1601/92 2. pantu, daudzumi
rīsu nozarei noteiktajā provizoriskajā bilancē, attiecībā uz ko
var izmantot atbrīvojumu no ievedmuitas vai Kopienas atbalstu
produktiem no citām vietām Kopienā, ir tādi, kā noteikts šīs
regulas pielikumā.

2. pants

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 1998. gada 1. jūlija.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1998. gada 6. jūlijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Franz FISCHLER

03/23. sēj. 209Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 173, 27.6.1992., 13. lpp.
(2) OV L 320, 11.12.1996., 1. lpp.
(3) OV L 296, 17.11.1994., 23. lpp.
(4) OV L 117, 21.4.1998., 5. lpp.



PIELIKUMS

Piegādes bilance Kanāriju salām rīsiem tirdzniecības periodā no 1998. gada 1. jūlija līdz 1999. gada 30. jūnijam

(tonnās)

Produkts (KN kods) Kanāriju salas

Slīpēti rīsi 1006 30 13 000

Šķeltie rīsi 1006 40 2 600

03/23. sēj.210 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


